[image: image1.png]

                                   САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                             Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2010 № 58-705
                                                  г. Саратов

(Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной

передаче из собственности муниципального образования «Город
Саратов» в  государственную собственность Саратовской области

Руководствуясь Законом Саратовской области от 14.05.1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», решением Саратовской городской Думы от 31.05.2007 № 18-164 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом при безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования «Город Саратов» и принятии имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  государственную собственность Саратовской области  (Приложение).

2. После принятия Саратовской областной Думой решения о приеме безвозмездно передаваемого муниципального имущества в государственную собственность Саратовской области администрации муниципального образования «Город Саратов» провести  организационные мероприятия по передаче  имущества, указанного в Приложении к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

     Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                     к решению Саратовской

                                                                                                                                                                     городской Думы

                                                                                                                                                                     от 16.12.2010 № 58-705

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов»

 в государственную собственность Саратовской области

	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Коли-чество
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость на 01.09.2010

(руб.)

	МУЗ «Городская клиническая больница № 2 им. В.И. Разумовского»
	410028 г. Саратов

ул. им. Чернышевского  Н.Г.,141

	Аппарат искусственного кровообращения Terumo Advanced Perfusion Sistem 1,

инвентарный номер110105070280
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	7551045.03
	 5213816,89

	Оксигенатор Affiniti NT с венозно-кардиотомным резервуаром, набором трубок и артериальным фильтром
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	32
	892375.77
	892375,77

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	32754.30
	32754,30

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	3
	98262.90
	98262,90

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС

	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	2
	65508.60
	65508,60

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	2
	65508.60
	65508,60

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	3
	98262.90
	98262,90

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	32754.30
	32754,30

	Искусственный клапан сердца аортальный с комплектом хирургического шовного материала для имплантации ИКС
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	32754.30
	32754,30

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	30846.00
	30846,00

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	3
	91646.00
	91646,00

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	3
	106614.00
	106614,00

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	35538.00
	35538,00

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	1
	30623.00
	30623,00

	Искусственный клапан сердца «МЕДИНЖ»
	410028 г. Саратов ул.им. Чернышевского Н.Г.141
	2
	60800.00
	60800,00
	-

_1328014146